ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2019 - PR 65/201965/201920/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1GAUCHINHO MAQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA ME     (4597)1 Rolamento Colo. - Marca: MERITOR UNI 1,00  0,0000     471,64 471,642 Rolamento Lateral. - Marca: MERITOR UNI 1,00  0,0000 445,8958 445,903 Material Limpeza. - Marca: GAUCHINO MÁQUINAS UNI 15,00  0,0000 11,6627 174,944 Retentor Pinhão. - Marca: ARCA UNI 1,00  0,0000 86,2065 86,215 Rolamento Ponta. - Marca: A&S UNI 1,00  0,0000 235,9582 235,966 Rolamento Colo Menor. - Marca: MERITOR UNI 1,00  0,0000 243,8555 243,867 Caixa Satélite. - Marca: MERITOR UNI 1,00  0,0000 4.055,9973 4.056,008 Rolamento Lateral Menor. - Marca: MERITOR UNI 1,00  0,0000 290,3277 290,339 Coroa e Pinhão. - Marca: EUROCAMBI UNI 1,00  0,0000 4.842,0919 4.842,0910 Contra Pino. - Marca: MERITOR UNI 1,00  0,0000 17,5386 17,54Total do Fornecedor: 10.864,47Total Geral: 10.864,47

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/201934/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL11/12/2019Aquisição de peças para conserto de caminhão basculante, marca VW, modelo 24220, ano 2011, placa MIF 1041, de propriedade do Município de Bom Jesus/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   11   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal